
Uchwała Nr XVI-110/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XIII-91/11 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 

§ 2 

Zmniejsza się plan rozchodów budżetu gminy o kwotę 22.500 zł, jak niżej: 

    § 991 Udzielone pożyczki i kredyty – 22.500 zł 

 

§ 3 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 11.736 zł, jak niżej: 

1. Dział   852 POMOC SPOŁECZNA – 11.736 

    Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 16 

   Dochody bieżące – 16 

   z tego: 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – 16 

 

    Rozdział 85295 Pozostała działalność – 11.720 

   Dochody bieżące – 11.720 

   z tego: 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) – 11.720 
 

§ 4 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 34.236 zł, jak niżej: 

1. Dział   852 POMOC SPOŁECZNA – 11.736 

    Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 16 

   Wydatki bieżące – 16 

   z tego: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16 

    Rozdział 85295 Pozostała działalność – 11.720 

   Wydatki bieżące – 11.720 

   z tego: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.720 



 2 

2. Dział   921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO –  

                                    22.500 

    Rozdział 92195 Pozostała działalność – 22.500 

   Wydatki bieżące – 22.500 

   z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 22.500 
 

§ 5 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.116.300 zł, jak niżej: 

1. Dział   600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 796.700 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 796.700 

   Wydatki majątkowe – 796.700 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 796.700 

 

2. Dział   900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA –  

                 148.600 

    Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 148.600 

   Wydatki majątkowe – 148.600 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 148.600 

 

3. Dział   921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO- 135.000 

    Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 135.000 

   Wydatki majątkowe – 135.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 135.000 

 

4. Dział   851 OCHRONA ZDROWIA – 4.000 

    Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 4.000 

   Wydatki bieżące – 4.000 

   z tego: 

   Dotacje na zadania bieżące – 4.000  

 

5. Dział   926 KULTURA FIZYCZNA – 6.000 

    Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – 6.000 

   Wydatki bieżące – 6.000 

   z tego: 
   Dotacje na zadania bieżące – 6.000 

 

6. Dział   758 RÓŻNE ROZLICZENIA – 20.000 

    Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe – 20.000 

   Wydatki bieżące – 20.000 

   z tego: 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 20.000 

 

7. Dział  700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 6.000 

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 6.000 



 3 

   Wydatki majątkowe – 6.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne– 6.000 

 

§ 6 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.116.300 zł, jak niżej: 

1. Dział   600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 135.000 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 135.000 

   Wydatki majątkowe – 135.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 135.000 

 

2. Dział   900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA –  

                 945.300 

    Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 945.300 

   Wydatki majątkowe – 945.300 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 945.300 

 

3. Dział   851 OCHRONA ZDROWIA – 4.000 

    Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 4.000 

   Wydatki bieżące – 4.000 

   z tego: 
   Dotacje na zadania bieżące – 4.000  

 

4. Dział   921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 6.000 

    Rozdział 92195 Pozostała działalność – 6.000 

   Wydatki bieżące – 6.000 

   z tego: 

   Dotacje na zadania bieżące – 6.000 

 

5. Dział   754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                 PRZECIWPOŻAROWA – 20.000 

    Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – 10.000 

   Wydatki majątkowe – 10.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.000 

    Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe – 10.000 

   Wydatki majątkowe – 10.000 

   z tego: 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.000 

 

6. Dział  700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 6.000 

    Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 6.000 

   Wydatki bieżące – 6.000 

   z tego: 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.000 

 



 4 

§ 7 

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 8.080.736 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 6.234.120 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 481.980 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.364.636 zł. 

 

§ 8 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.493.257 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.532.799 

      - dochody majątkowe w wysokości – 960.458 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi 8.580.736 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.573.993 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 17.340.670 

      - wydatki majątkowe w wysokości – 10.233.323  

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 500.000 zł 
 

§ 9 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2012”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2012 

rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Ustala się dotacje celowe na rok 2012 z 

budżetu gminy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2012”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych 

gminy Lasowice Wielkie realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Ustala się na rok budżetowy 2012 rezerwy”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 12 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


